
PROVINCIA DI COMO

C O P I A

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

 N° 979 DEL 30/09/2014

SETTORE Economato, Caccia e Patrimonio

OGGETTO: AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE ALLA
STAZIONE DI SERVIZIO YACHT CLUB DI COMO. INCREMENTO IMPEGNO DI SPESA PER EURO
6.250,00 IVA COMPRESA. CIG: ZE110FF305

IL RESPONSABILE
F.to BASERGA SILVANA

Data esecutività:



Determina n. 979 del  30/09/2014

OGGETTO: Affidamento della  fornitura, di carburante per autotrazione alla stazione di servizio
                Yacht Club di Como Incremento Impegno di spesa  per Euro 6.250,00 iva compresa.
                CIG:ZE110FF305

IL DIRIGENTE DEL SETTORE ECONOMATO-PROVVEDITORATO

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 411/33 del 30.04.2014  con la quale si
aggiudicava la fornitura di carburante per autotrazione alla stazione di servizio Yacht Club di
Como M.I.L.A  - C.V.C. di Como  per l’anno 2014,  impegnando la somma di Euro 5.000,00 IVA
compresa;

Verificato che risulta necessario provvedere all’integrazione di Euro 6.250,00 per far fronte
alle esigenze a tutto il 31.12.2014 del servizio de quo;

Dato atto della disponibilità della  succitata somma di Euro 6.250,00  a carico del Bilancio
2014 la quale trova   allocazione al  Cap. 18800/7  cc 23 Cod. Bil. 1070302;

VISTE:

- -la Deliberazione di Consiglio Provinciale  del Commissario Straordinario n. 13 del 21 maggio
2014 con la quale è  stato approvato il Bilancio di Previsione per l’anno 2014;

 -la delibera del Commissario Straordinario n. 88 del 06.06.14, con la quale ha approvato il
Piano Esecutivo di Gestione per l’anno 2014,  affidando ai Dirigenti, nell’ambito dei progetti di
gestione e dei residui passivi, l’adozione di tutti gli atti funzionali al conseguimento degli
obiettivi;

-la delibera del Commissario Straordinario n. 99  del 20.06.14, con la quale è stato integrato il
Piano Esecutivo di Gestione per l’anno 2014;

D E T E R M I N A

1.   di dichiarare che la premessa è parte integrante e sostanziale;

  2.   di  incrementare la somma di Euro 6.250,00 a favore della Società YACHT CLUB Como
        M.I.L.A. – C.V.C. di Como CF. e P.I. 02849450131  con l’allocazione al  Cap. 18800/7
        Imp. 525/14 cc 23 Cod. Bil.1070302:

3.   di  dare  atto  che il  presente   provvedimento è  conforme  al   PEG   per
l’esercizio    finanziario 2014;

   4.   trasmettere il presente provvedimento al Settore Finanziario per gli    adempimenti
        conseguenti ed, in copia, al Settore Controllo di Gestione;

IL RESPONSABILE
F.to BASERGA SILVANA


